Johannes die Meester filius quondam Johannis die Meester maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie quondam Walteri de Eersel hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis mensure de Busco (dg: quam dictus quondam Walterus solvendam habuit hereditarie purificationis et in Venloen tradendam ex) primodicto Johanni et dicte Mette sue uxori de morte dicti quondam Walteri de Eersel successione advolutam (dg: ut dicebat) solvendam hereditarie purificationis et in Venloen tradendam ex (dg: p) hereditatibus sitis in parochia de Venloen #ut dicebat# (dg: pro) hereditarie supportavit Gerardo filio dicti quondam Walteri de Eersel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Jorden datum quinta post Thome.

BP 1182 p 281r 07 vr 17-12-1400.

Petrus en Hadewigis, kw Gerardus zvw Johannes gnd Joseph, Johannes van Doerne van Bucstel szvw voornoemde Gerardus en Johannes gnd Wautghers soen verkochten aan Theodericus Knijp nzvw Henricus Knijp de oudere alle goederen, die aan hen en aan Johannes en Metta, kw voornoemde Gerardus, gekomen waren na overlijden van Katherina, dvw voornoemde Gerardus en wv Henricus Knijp steenbakker, voorzover wijlen voornoemde Henricus Knijp en Katherina die staande hun huwelijk verworven hadden. Voornoemde Petrus beloofde dat zijn broer Johannes nimmer hierop rechten zal doen gelden. Voornoemde Petrus en Johannes Wautghers soen beloofden dat voornoemde Metta dvw Gerardus nimmer hierop rechten zal doen gelden. Van voornoemde goederen zijn uitgesloten alle erf-pachten en erfgoederen, die wijlen voornoemde Henricus Knijp en wijlen zijn vrouw Katherina geschonken hadden gekregen.

Petrus Hadewigis liberi quondam Gerardi (dg: Joh) filii quondam Johannis dicti Joseph cum tutore et Johannes de Doerne de Bucstel (dg: maritus et tutor legitimus) gener dicti quondam Gerardi Johannes dictus Wautghers soen omnia et singula bona eis #et Johanni et Mette liberis dicti quondam Gerardi# de morte Katherine filie dicti quondam Gerardi relicte quondam Henrici (dg: Kijn) Knijp lathomi successione advoluta prout in 'in quantum dicti quondam Henricus Knijp et Katherina seu eorum alter stante integro thoro inter eos (dg: aqu) acquisiverant quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie vendiderunt (dg: Arnolde Mijnnenmeer) #Theoderico Knijp filio (dg: quondam) naturali (dg: H) quondam Henrici Knijp (dg: de) senioris# promittentes cum (dg: d) tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper #dictus Petrus# super omnia quod ipse Johannem suum fratrem perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in premissis habere promiserunt insuper dicti Petrus et Johannes Wautghers soen indivisi super omnia quod (dg: ipse) ipsi dictam Mettam filiam dicti quondam

Gerardi perpetue talem habebunt quod (dg: n) numquam 'prosumet se jus in premissis habere excepta' in premissis omnibus hereditariis paccionibus (dg: quas) et hereditatibus quas (dg: q) dictus quondam Henricus Knuijp cum dicta quondam Katherina sua uxore nomine dotis sumpserat quocumque locorum (dg: cons) sitas aut solvendas. Testes J (dg: Bruheze) et Arnoldus et Jorden datum sexta post Lucie.

BP 1182 p 281r 08 vr 17-12-1400.

Arnoldus Mijnnemere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Mijnnemere prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 281r 09 vr 17-12-1400.

Andreas zvw Gerardus Emmen soen en Arnoldus Zegers soen ev Elizabeth dvw voornoemde Gerardus deden tbv Weijndelmoedis, dvw Alberti Passen soen en wv Petrus zvw voornoemde Gerardus Emmen, afstand van alle huisraad, ....., kasten, kleinodiën en gereede en roerende goederen, die voornoemde Petrus heeft nagelaten. Elizabeth mv voornoemde Petrus en alle erfge vw voornoemde Petrus zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

Andreas filius quondam Gerardi Emmen soen et Arnoldus Zegers soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi predicti super omnibus domiciliis #..... scrineis# et clenodiis et bonis paratis et mobilibus quibuscumque que (dg: di) Petrus filius (dg: dicti quon) olim dicti quondam (dg: Arnoldi Zegers soen) #Gerardi Emmen# in sua morte post se reliquit quocumque locorum consistentia ut dicebant (dg: seu) et super jure ad opus Weijndelmoedis (dg: relicte) filie quondam Alberti Passen soen relicte dicti quondam Petri renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem #impetitionem# ex parte eorum deponere et quod (dg: Heij) Elizabeth matrem olim dicti Petri et omnes heredes dicti quondam Petri perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes (dg: d datum supra) Coptiten et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 281r 10 vr 17-12-1400.

Vooroemde Weijndelmoedis deed tbv Andreas zvw voornoemde Gerardus Emmen soen en Arnoldus Zegers soen afstand van alle erfgoederen van wijlen voornoemde Petrus, gelegen onder Vught, en alle erfpachten van wijlen voornoemde Petrus gaande uit erfgoederen onder Vught.

(dg: W) Dicta Weijndelmoedis cum tutore super omnibus hereditatibus (dg: et hereditariis paccionibus) dicti quondam Petri quocumque locorum infra parochias de Vucht situatis (dg: ac solvendis et omnes ac ex) atque super omnibus hereditariis paccionibus dicti quondam Petri solvendis ex hereditatibus (dg: sitis) infra dictas parochias sitis ut dicebat et super jure ad opus Andree filii dicti quondam Gerardi Emmen soen et Arnoldi Zegers soen renunciavit promittens #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: s) deponere (dg: de). Testes datum supra.

BP 1182 p 281r 11 vr 17-12-1400.

Aleijdis dvw Arnoldus gnd van den Loe alias gnd van den Perre verkocht aan Willelmus Colen soen een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Liemde, tussen Willelmus van den Loe enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 1 penning grondcijns.

Aleijdis filia quondam Arnoldi dicti van den Loe alias dicti van den (dg: Per) Perre cum tutore peciam terre sitam in parochia de Bucstel in (dg: jurisdictione) loco dicto (dg: Gro) Groter Lijemde inter hereditatem (dg: Gerardi Hessels soen ex uno et inter) Willelmi van den Loe ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio prout ibidem sita est ut

dicebat hereditarie vendidit Willelmo Colen soen promittens (dg: super) cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census domino fundi exinde solvendo.

BP 1182 p 281r 12 vr 17-12-1400.

Henricus Coppen soen beloofde aan Henricus Aben soen van Berlikem 50 nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag gaan of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Henricus (dg: Coppen) Coppen soen promisit super omnia Henrico Aben soen de Berlikem quinquaginta novos Gelre gulden quales ad presens curru[nt] seu [va]llorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Jorden datum sexta post Lucie.

**1182 p.282v.**

sexta post Lucie: vrijdag 17-12-1400.

quinta post Lucie: donderdag 16-12-1400.

BP 1182 p 282v 01 vr 17-12-1400.

Margareta wv Ghisbertus gnd die Bruijne dvw Johannes gnd Colijns: de helft in 4 lopen land, gnd Dunghens Brake {niet afgewerkt contract}.

Margareta relicta quondam Ghisberti (dg: dicti) dicti die Bruijne filie' quondam Johannis dicti Colijns cum tutore medietatem ad se spectantem in quatuor lopinatis terre dictis (dg: Dun) Dunghens Brake.

BP 1182 p 282v 02 vr 17-12-1400.

Heijlwigis wv Goeswinus van den Wiel, haar dochter Hilla en Zegherus van Wordragen ev Aleijdis, dv voornoemde Heijlwigis en wijlen Goeswinus, verkochten aan Petrus Witmeri Weenmaers soen 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Hoge Vranc Meren, tussen erfg vw Willelmus Corstiaens van Kessel enerzijds en erfg vw Leonius van Kessel anderzijds, belast met sloten aan beide einden van de morgen.

Heijlwigis relicta quondam Goeswini van den Wiel #Hilla eius filia# cum tutore Zegherus de Wordragen maritus et tutor Aleijdis sue' filie dictorum Heijlwigis et quondam Goeswini unum (dg: iu.) iuger terre situm in parochia de Maren ad locum dictum die Hoge Vranc Meren inter hereditatem heredum (dg: Wi) quondam Willelmi Corstiaens de (dg: Maren) #Kessel# ex uno et inter hereditatem heredum quondam Leonii de Kessel ex alio prout ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Petri' Witmeri Weenmaers soen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis ad hoc spectantibus et ab utroque fine dicti iugeris terre sitis. Testes Jorden et Neijnsel datum sexta post Lucie.

BP 1182 p 282v 03 vr 17-12-1400.

(dg: Johannes Leenman).

BP 1182 p 282v 04 vr 17-12-1400.

Ghibo Leenman en Johannes van der Hoeven beloofden aan Andreas zvw Gerardus Emmen soen 18 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Ghibo Leenman et Johannes (dg: G) van der Hoeven promiserunt indivisi super omnia Andree filio quondam Gerardi Emmen soen XVIII Stramproetsche gulden seu valorem ad (dg: Ar) Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Neijnsel datum sexta post Lucie.

BP 1182 p 282v 05 do 16-12-1400.

Margareta, wv Ghisbertus gnd die Bruijne en dvw Johannes gnd Colijns, droeg

over aan Lambertus Guldeman zv Johannes gnd Guldenman haar deel in de helft, die aan wijlen voornoemde Ghiselbertus behoorde, van 4 lopen land, gnd Dungens Brake, in Schijndel, tussen wijlen Egidius van de Doorn enerzijds en erfgoed dat Petrus van Gherwen thans beteelt anderzijds.

Margareta relicta quondam Ghisberti dicti die Bruijne filia quondam Johannis dicti Colijns cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes 'medietate #que ad dictum quondam Ghiselbertum spectabat# quatuor lopinatarum terre (dg: si) dictarum Dungens Brake sitarum in parochia de Scijnle inter hereditatem quondam Egidii de Spina ex uno et inter hereditatem quam (dg: col) Petrus de Gherwen ad presens colit ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Lamberto Guldeman filio Johannis dicti Guldenman promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum quinta post Lucie.

BP 1182 p 282v 06 vr 17-12-1400.

Nijcholaus zvw Walterus van Maren verkocht aan Godefridus kramer zvw Godefridus Scoenmakers van Lijt 1 hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Lange Weiden, beiderzijds tussen voornoemde Godefridus kramer, met het onderste einde strekkend aan de gemene steeg aldaar, vrij van de maasdijk, maar belast met een cijns aan het kapittel van Luik, zegedijken en waterlaten.

Nijcholaus (dg: Wouters soen) filius quondam Walteri de Maren unum hont terre situm in parochia de Groet Lijt in loco dicto die Langhe Weijden inter hereditatem Godefridi institoris filii quondam Godefridi Scoenmakers de Lijt #ex utroque# (dg: pro 'jo) tendens cum inferiori fine ad communem stegam (dg: ex) ibidem in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Godefrido institori promittens super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere excepto censu d.. capituli) tamquam de hereditate ab omni aggere Mose libera et obligationem deponere excepto censu capitulo Leodiensi exinde solvendo et zegedijken et aqueductibus ad dictum hont terre spectantibus de jure et infra terram sitis. Testes Jorden et Neijnsel datum sexta post Lucie.